
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.05.2025                                                                                                                            № 1004 

 

 

О завершении в городе Иванове отопительного периода 

2024-2025 годов 

 

 

В связи с повышением температуры наружного воздуха, 

руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьей 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Завершить в городе Иванове отопительный период 2024-2025 годов с 

19.05.2025. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


